

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy v Domově důchodců Karviná
Objekt:
Veranda B2 - Oprava podlahy v 2.NP

KSO:
Místo: U Bažantnice 1564/15, Karviná - Nové Město

Zadavatel:

Uchazeč:
KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 47975199
DIČ: CZ47975199

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			32 270,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	32 270,08	12,00%	3 872,41
Cena s DPH		v CZK	36 142,49

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy v Domově důchodců Karviná
Objekt: Veranda B2 - Oprava podlahy v 2.NP

Místo: U Bažantnice 1564/15, Karviná - Nové Město
Zadavatel:
Uchazeč: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná

Datum: 1. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		32 270,08
HSV - Práce a dodávky HSV		8 882,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 934,40
997 - Přesun sutě		948,12
PSV - Práce a dodávky PSV		23 387,56
771 - Podlahy z dlaždic		22 804,36
776 - Podlahy povlakové		583,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy v Domově důchodců Karviná
Objekt: Veranda B2 - Oprava podlahy v 2.NP

Místo: U Bažantnice 1564/15, Karviná - Nové Město Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 270,08

D HSV Práce a dodávky HSV 8 882,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 934,40

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5,800	145,00	841,00
2	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	5,800	191,00	1 107,80
3	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	69,600	86,00	5 985,60

D 997 Přesun sutě 948,12

4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,191	1 750,00	334,25
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,910	107,00	204,37
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,191	304,00	58,06
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,910	14,00	26,74
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,191	1 700,00	324,70

D PSV Práce a dodávky PSV 23 387,56

D 771 Podlahy z dlaždic 22 804,36

9	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,800	16,00	92,80
10	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,600	65,00	754,00
11	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	5,800	401,00	2 325,80
12	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	7,800	155,00	1 209,00
13	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm včetně řezání a úpravy podkladu	m	8,580	440,00	3 775,20
14	K	771574476	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,800	930,00	5 394,00
15	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	5,800	107,00	620,60
16	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,670	580,00	3 868,60
17	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem	m2	5,800	430,00	2 494,00
18	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	9,800	55,00	539,00
19	K	771591184	řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	9,800	120,00	1 176,00
20	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,267	1 868,00	498,76
21	K	998771129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,267	212,00	56,60

D 776 Podlahy povlakové 583,20

22	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	5,800	75,00	435,00
23	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	7,800	19,00	148,20